
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr. 26 në vitin 2022 

04 Tetor  në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr. 24 dhe 25/2022. 

 

3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së 
 

4. Aktivitetet e ZRPPC-së: 
 
- Rekomandim për pezullimin e partisë politike Stranka Demokratske Akcije 

 
5. Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 

2.1 Këshilli për Çështje Ligjore: 
 
2.1 Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për kandidatin e radhës për deputet të 
Kuvendit të Republikës së Kosovës, për zëvendësimin e deputetes znj.Vasfije Blair, nga 
SP LVV 

 

3.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore; 
 

   3.1 Shqyrtimi dhe miratimi i Agjendës “Punëtori  për Identifikimin e Shtyllave dhe 
Synimeve Strategjike” 
 

 
6. Të ndryshme.HULUMTIMI DHE ANALIZIMI I FLETËVOTIMEHULUMTIMI DHE 

ANALIZIMI ZGJEDHJET LOKALE 2021 
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